Проект № 959 от 17.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые Автономным

учреждением «Дом культуры муниципального образования «Старомайн-

ское городское поселение», в 2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции» Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

п о с т а н о в л я е т :

1. Установить и утвердить прилагаемые тарифы на услуги, предоставляе-

мые Автономным учреждением «Дом культуры муниципального образования

«Старомайнское городское поселение», в 2023 году.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 30.12.2021 № 1096 «Об уста-

новлении тарифов на услуги, предоставляемые Автономным учреждением

«Дом культуры муниципального образования «Старомайнское городское посе-

ление» на 2022 год».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете Муниципальный вестник «Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

2

 УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от                  №

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые автономным учреждением «Дом культуры

муниципального образования «Старомайнское городское поселение»,

в 2023 году

№

п/п

Наименование услуги Тариф, (в рублях

без НДС)

1 2 3

1. Посещение дискотеки 100,00

2. Музыкальное сопровождение торжественной регистрации брака 750,00

3. Подготовка (разработка) сценария (3х часовая программа-20 ли-

стов)

5787,00

4. Аренда зрительного зала (1час) 1500,00

5. Аренда танцевального зала (1час) 553,00

6. Аренда малого зала (1час) 350,00

7. Аренда фойе 1 этаж (1час) 400,00

8. Аренда читального зала библиотеки (1 час) 300,00

9. Билет на концерт, спектакль (подготовленный работниками ДК) 65,00

10. Читательский билет (взрослый) 20,00

Читательский билет (детский) 10,00

11. Оформление рекламного стенда 1,5*0,95 м 700,00

12. Подготовка и проведение вечера (корпоративного) с 1 чел. 450,00

13. Выдача костюмов на прокат (по перечню) за 1день от 30,00 до 400,00

___________________